P08 TABWISERBRARR ’ P116 R NAE SERMRIRT i P146 ZEHELIRARFEN PRI

Wwww.cnautotime.com

2020 ]2 B
2347 8

MR

QK2055624

— KSR

KESEHTRAEE @R

KRR <5

B -fizsiSUV

”l H‘ i s FREEFONEhENG SRR LRGN
SREE S IR TTHE AR A IR R iRt

RMB: 207 HK$30 mngﬁm =seratt 2020 FDEHEEERBETIGERBIESREBREE
FEMMNEEE 7 EEREE SRR T




SUtsZ4E

AUTO TIME

FRONTIER DISCUSSION | BB

REHSIS IR R L2 4
X/ THE ®EN KF REA Fo8

FREEARE S KELA TP 6
X/TH WES

TNBRRERBEATR 8
X | Ak

BIEREER AL (VCU) (REMAEREMT 10
X/ k& HE GHEF

BREPBIEBAR SR TR 12
X | E A
FERASRATENL B B 3hbd ] P i B 14
X/ #BE

ET -SSR ES VRN EER 5K 18
X/ ##

AUTOMOBILE EDUCATION | REHB

BN R AR S R R R R R 5 18
X[ W& &

HZERI 5 A K EL S B Y IR Y 21
XA WBAR KWHE BH
WERETERRES E LS BREH RANGE 28
X |7 H

BURSE RAR IRAEIE Tk B B BT 28
X | ERE
“BIR” EME L LIGERE R AT 30
X | %

LIBROVRE I MR RIS FEOR IR R R AVBET 32
X/ #k

2 FHE B VIR = e E 7 R 34
X/ THE BhF

LRIEFIRE T NER LTRSS IBESCEMR 37
X/ RE KEH BE

FRERREEHE AT TR SRF AR & 39
X/ B R4

FREBUTERAN LIRS LR SRR 41
— (RN AE R AR R

XIBES

BWES WA 1+X iE B IR IERGE I 5 44
X /%) ¥k

EERRERREEH SRS T AL BT 46
X/KE

—AERAE IR BB IR 48
AT 50
é;ﬁ%igélﬂ + BRPBRRES WA TR 5T 62
SSTPLS—G) UV
%%EE%%@%&%E%@I&%%&%W%&% 56

2 AUTOTIME

CONTENIS

MRRBER E MR T RN 58
X RX#
RESIEREBBEER R 60
X &A#

B REX PRSI LIRS 62
—LIEEHRET RS REA D)
XI%AE REH FEF EE KR

RIFTAEZRAPE N REIEH T 64
X/HE KR KRN AEE HAK
BREFREAREABERROBERR 66

—RRSERN SRBHEAR S WL
X/xH HBR KEE

EUBAXBREERELAS HFFRR 68
X/ FRX
FREEIS LR DB AR R R LB 70
X/ 2K

EFREEMREHRERR A RE LR 72
X/ KEH

BRFEIRIREHARREERBR SHR 74
X /4% %

BRI E R T B R AT 76
X /X E

BRCEE TREEENEE 78
X/ HEE

NEW ENERGY AUTOMOBILE | #BERAE
FREURIA G5 f7 Bt ) FE L 2SR 5 80
XIBEE HME HF IEEF

FEEIRIR & B R B B B A gk 82
TR 55k

X/ %M

B EBME RGBT ERETBTE 84
X | & FAH

FREURIR S O HicRet o) B8 5 4508 SR B AR R AT 86

X EBT ERA BH BRF

2020 SFPEFREFRAET AR AR EHRE 88
XIKAR K FEH
BETRBUEAE s BB RN AR 92
X | B

FRERRE TR R R R E R AP R 94
X/ BEE BF LR

RS T A EER RAERRGR 96
X/#R AL

FREIR A TR B LA BRI R RS 98
XIREER

EHRPMEA THRASRIRERIRESSERS T 100
X | Ak

BT RO B B Al L B 2 PR SR O T 102
Xk ERA HERHE

AUTOMOBILE DESIGN | SZ&1t

—FET BRI EIRH RFE Rt 104
X/Aghe xak Wl H#




ERFEEI VBB RN R
X/ #

BT ERERAMAERITIR

X/ KEW
BRRERBAIRITRERER

X/ B#ER

L B T F S R AR Bt

X/ E#% 2EK RHE

FREIR RN TR A Bt

X/ x¥% ##F ALZL BEA HkE
TR R AR RS BT
XIBZE WA RE

ET KBRS L s sh By hre i RSk
X/ EH REE

N EERRABRI TR

X/ %% BER

ERXE SRR R AT RAERERIE
X/ H&

BT OpenCV HIZRRAFEZEALHA EHI N
X/ HE EHRE

TEER GPS BEEAGHRIT 5L
X | 3

107

109

1

113

115

117

119

121

123

125

127

MANUFACTURING AND PROCESS | #lieSTZ

SHTE RS E WM BT MBS AR R

X/ ¥R FEE HHA

ET HyperMesh BRI E ii#LE# i1k
X/HEL BEEL BX
BRI T8 RS M T B AR T
X | R

129

132

136

AUTO PARTS | REZERH

R A BFENE BN R

X/ A%% XK

SR B ST TV KRB PR R
X/ &%

LSRR SBUE R AR R

X &%

W R SR BRI B AR ST
X/ #

REFELR ARG A BN

X/ k¥

AR RAVENARS S E M E T s p S &
R ) B R BT

X/ HEE Bt IR

HiEXT CVT Bl e B A

XIR%E Ee¥ HH

138

140

142

144

146

148

151

AUTO AFTERMARKET | REBTI%

RETEE SAPRHEIR FCRIURI B A
X | &%k

163

RERSHHARTEIR LB B N R AT

X/ #eth BAR HEE #ZK

HEW + B R THRREE SRRt
XIBXE
MIRERIE R EIRE TR R
XIERE 2/NF

B E B RROR s TSI B SCBRBF R
X/ &K
RTINS HEAR  H) SEBRBE R
X/ BE
PSRRI iE RIG R R

X/ 5KRE

FERES RGOSR RES T 5045
X | #4

KT RFEHERREELBHBEATHZA
X KK

TR E RSB EARE R

X/ k#E

HEEAF B 46 2 R AN R iR 2 S HERR

X /KA

YA o TR BRSO 18 7 i R AR

XIRF #%%

KAV 3 B TR St S 405

X/ RER BEL HA4H

HERE RS ER SR

X REE
RESBERPEENRER TEN K

X #&H

1565

157

159

161

163

165

167

169

171

173

175

177

179

181

TRAFFIC AND SAFETY | R@BSZE

KEBF S BEMBREITHEERT

X/ kB3

B IR RIVG4R B R 4 E AR S
X/ %Rk fEL EEE IE

Wl TSR R AR T B R

X/ &%

# GB26512-2011 55 GB26512-2020 Z )& R
X/ #iLR
HEYLMEH AR E B b B R L LRk
X/ :

Y HERE R B B R R R AT

X |

HF MPDB #ijHES B8 Thor & Hybrid-11150%

BALSERXL
X HKA

#HZ

AN S K AR
RGBSR RSO BER & PR
WA /EXE BAR/EE Ao

183

185

188

190

192

194

196

AUTOTIME 3



XiZE2 G

DONGFENG MOTOR CORPORATION

e R A TR T
B ol 2 -

i g

e s L H 22D AR - e T
B 2 e s T K e i g - - e - e AT B
g L e A R ST W < = g

£ . A

e s
s

oAl -




